
PORTARIA N.º 0857, de 05 de junho de 2018. 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA 

– UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 

13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional 

Estadual nº 22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos 

servidores abaixo relacionados: 
 

LUPUS SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO 
TOTAL 

DIAS 

983267 
Danielle Gusmão 

Mendes 
72.531.798-2 SGC/VC 

04/06 a 

03/09/2018 
2012/2017 

03 (três) 

meses 

984124 
Rosália Teixeira 

Luz 
72.000.707-9 DSII/JQ 

08/05 a 

07/06/2018 

1º mês 

2000/2005 

01 (um) 

mês 

981918 
Elisvalda Santos 

Muniz 
72.282.230-2 DSII/JQ 

07/05 a 

06/06/2018 

3º mês 

2011/2016 

01 (um) 

mês 

984491 
Fabrícia Calheira 

Primo Paiva 
72.368.559-1 DSI/JQ 

09/05 a 

08/06/2018 

3º mês 

2011/2016 

01 (um) 

mês 

981682 
Danielle Lima 

Santos 
72.444.656-8 PCU/JQ 

03/07 a 

02/08/2018 

2º mês 

2003/2008 

01 (um) 

mês 

982199 
Kelly Oliveira 

Castro Sampaio 
72.492.030-0 CRH/JQ 

02/05 a 

01/07/2018 

2º e 3º meses 

2009/2014 

02 (dois) 

meses 

981249 
Lívia Maria 

Andrade de Freitas 
72.497.950-3 DSI/JQ 

01/09 a 

01/12/2018 
2009/2014 

03 (três) 

meses 

985810 
Antônio Ueliton 

Ferreira Soares 
72.000.261-3 

Protocolo/ 

JQ 

10/05 a 

09/06/2018 

2º mês 

1998/2003 

01 (um) 

mês 

985151 
Carmem Virgínia 

Moraes da Silva 
72.484.137-8 DFCH/VC 

03/07 a 

02/10/2018 
2013/2018 

03 (três) 

meses 

983851 
Helder Francisco 

Ferreira 
72.310.565-6 

Lab. Prod. 

Sementes/It 

03/07 a 

02/10/2018 
2011/2016 

03 (três) 

meses 

982134 
Ana Vitória 

Fernandes Almeida 
72.000.421-7 

Museu 

Region./VC 

02/05 a 

01/10/2018 

3º mês 

1995/2000 

3 meses 

2000/2005 

1º mês 

2005/2010 

05 (cinco) 

meses 

981193 
Cristiane Alves Paz 

Carvalho 
72.540.885-6 DSI/JQ 

25/04 a 

23/06/2018 

1º e 2º meses 

2012/2017 

02 (dois) 

meses 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


